
 
 

UCHWAŁA NR LII/350/23 
RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 27 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XLIII/285/22 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Iwkowa na lata 2023-2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225), Rada Gminy w Iwkowej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/285/22 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Iwkowa  na lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji zmienioną uchwałą Nr XLIX/323/22 
Rady Gminy w Iwkowej z dnia 14 listopada 2022 roku, wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż 
w Załączniku  do tej Uchwały „Tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Iwkowa 
na lata 2023-2030”, zawarta w tym załączniku tabela: „ Harmonogram prac nad Strategią rozwoju gminy 
Iwkowa”, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Dorota Kwaśna 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1781



Załącznik do uchwały Nr LII/350/23 
Rady Gminy w Iwkowej 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

Harmonogram prac nad Strategią rozwoju gminy Iwkowa. 

Lp. Etap Termin 

1. Opracowanie diagnozy stanu rozwoju Gminy Iwkowa III kw. 2022 r. 

2. Przygotowanie projektu Strategii IV kw. 2022 r.  
- I kw. 2023 r. 

3. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii IV kw. 2022 r. – II kw. 
2023 r. 

4. 
Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii z 
dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Wody 

Polskie Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

IV kw. 2022 r. – II kw. 
2023 r. 

5. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji 
oraz jego publikacja II kw. 2023 r. 

6. 
Sporządzenie wniosku do RDOŚ w Krakowie i WSSE 

Krakowie ws. konieczności lub jej braku sporządzenia prognozy 
oddziaływania na środowisko 

IV kw. 2022 r. – II kw. 
2023 r. 

7. 
Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko, w tym przygotowanie prognozy oddziaływania na 
środowisko ( jeśli będzie wymagane) 

II kw. 2023 r. 

8. 

Uzyskanie opinii zarządu Województwa dotyczącej sposobu 
uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 

i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie 
określonych w strategii rozwoju województwa  

II kw. 2023 r. 

9. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Iwkowa na lata 2023-2030 
przez Radę Gminy Iwkowa w drodze uchwały II kw. 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1781


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-03T14:03:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




